



MHMPXPEITPGM

Váš dopis zn./ze dne:

05.08.2020

Č. j.:

MHMP 1277155/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1215718/2020

Vyřizuje/teř.:

Mgr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/přiloh: 2/1

Datum:

19.08.2020

Poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 5. 8. 2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

1) složení konkurzní komise pro posuzování uchazečů o jmenování do funkce ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Karlínská obchodní akademie a vyšší odborná škola ekonomická, se sídlem Kollárova 271/5, Karlín, Praha 8, tedy přílohu č. 1 usnesení Rady Hlavního města Prahy č. 1102 ze dne 1. 6. 2020

2) důvodovou zprávu a její přílohy k usnesení Rady Hlavního města Prahy č. 1102 ze dne 1. 6. 2020

Povinný subjekt k Vašim žádostem uvádí následující:

Požadované informace naleznete v příloze tohoto příspěvu. Při vyřizování této žádosti o informace postupoval povinný subjekt podle § 12 InfZ a poskytl požadované informace po

vyloučení těch informací, u nichž to stanoví zákon, tj. po vyloučení osobních údajů. O postupu povinného subjektu podle § 12 InfZ bylo vydáno rozhodnutí č. j.: MHMP 1277299/2020.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová
ředitelka odboru

v z. JUDr. Jitka Dolejšová, vedoucí oddělení kontroly, stížností a organizačního
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. příloha usnesení RHMP č. 1102 ze dne 1. 6. 2020, důvodová zpráva a její přílohy

Rozdělovník:

1. datová schránka žadatele
2. na vědomí členům konkurzní komise
3. spis odboru SML

